i^nicipal de
BAIXA GRANDC
DO RIBeiRO
GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 223. DF 20 DF. FFVFRFTpd DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
estado do PIAUI. tose LUIS SOUSA . „„ uso de suas adábuiçôes legais qui
lhes são conferidas por Lei ;

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a Si^. ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SOUSA

0 n°

para exercer o cargo em comissão de, DIRETORA DO

ACOMPANHAMENTO DAS

AÇÕES GOVERNAMENTAIS, da Secrelaria Municipal de Planejamenio do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

rocha, pomdora do RG n" 18745511 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob
653.900.243-20,

DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.

em

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO DO ANO DE 2025.

DO

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

IS

- PÍ^FEITO MUNICIPAL -
/

/

CNPJ: 41.S22.17S/0001-80
Praça Chuiquinho Ezoquíel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí
Fon«: (89)3670-1473 EMAIL: ppefwturadebaixogrondo^ibol.com.br

e ® %
r

Ãrto X)UÍÍ * teresina jPI) ■ Sexta-Feira, 21 de Fevereiro # 2025 * EdjigãoWCCL^1138 as

icl:OCC5646d3BAC1457id:0471C3970A70142C

PORTARIAN'*222.DE 20 PK FF.VEREIRODE 202S
PORTARIA N* 224. PE 20 PE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ. JOSE LUIS SOUSA . no luo de suas «ribuiçOcs legais q«c

lhes sSo conferidas por :

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA ORANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÍ. JC»£ LUÍS SOUSA, no uso de suas atribuK&es legais que

lhea sSo conferidas por Lei :

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1-. NOMEAR a Sr*. GIZELMA PEREIRA DOS SANTOS, portadora

üo RG n** 3.324.524 SSP-Pi, mscrita no CPF (MP) sob o d” 053.554.573-80 para

exercer o cargo em ccimisidLo de DIRK1T>KA DO DEPARTAMENTO DE

CX3NSULTOR1A tECNICA, òrgSo integmme do Gabinete do Prefeito Municipal

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

Art. 1*. NOMEAR a Sr*. RABE3'H BRITO DOS SATVTC^ portadora do

RO n* 3.383.241 SSP-PI, ituerita no CPF CMF) sob o n* 076.606.893-55, para

exercer o cargo em ctMtüMfio de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DK

MOBILIZAC^^O JI.rveNn..da Secretaria Municipal da Juventude do Município

de Baixa Grande do Ribe«o- Emdo do Piaui.

Art. 2*. - Revogadas aa dispoaiçOea em contrário, a preacnee portaria entra em

vigor rw data de aua publicação, retraagirulo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2025.
Art. 2*. - Revogadas aa dispoaiçOes em concrário, a presentt portaria emra cm

vigor na data de aua publicação, retroagiodo seus efeUoa a 03 de -etrode 2023.

GABINETE DO PREFBiTO MUNK;íPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DK^EVEREIRO DO ANO DE 2025.
GABINETE DO WIEFEITO MUNlCn»AL DE BAIXA ORANDE DO

RIBEIRO. AiOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO DO ANO DE 2025.

Pubiique-se, r^istre-ae e ciunpra-ae.
Pubitque-se. regístre-M e cumpra-se.

MUNICIPAL -
;iTO MUNICIPAL -

lcl:15X9053B6CE8144X lci:09FED9788098X47X

OVC*P4C> M O^dlC: o« OS

PORTABIA 1V° 225, PE 20 PE FEVEREIRO PE 2025PORTARIAN° 223> PE 20 DE FEVEREIRQPE 2025

o PREFEi'm MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

EST4J>0 DO PIAUI. JCtôE LUIS SOUSA, no two de suas iUríbuiçOcs legais que

lhea slo confeHdaa por Lei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. 30SE LUIS SOUSA , no uso dc «uas atribuições tegai» que

lhes são conferidas por Lei:

I

RESOLVE: RESOLVE:

ArL 1*. NOMEAR a Sr-, MARIA ALCINA PORTO DA ROCilA,

portadora do RO n* 281.577.878-58 SSP-SP, irMCríM no CPF (MF) sob o n*

28IJ577.878-58. para exercer o cargo em comiasAo de COORDENADORA DE

ASSUF^OS PARLAMENTARES, órgão integrante do Gabinete do Prefeito

Municipal de Baixa Gruoide do Ribeiro- Estado do Pòud.

Art. r. NOMEAR a Sr*. ISABKt. CRISTINA DOS SANTOS SOUSA

KCK:HA, portadora do RG n° 1874S511 SSP-PL inscrita no CPF (MF) sob o n*

653.900.243-20. para exercer o cargo em comissão de. DIRETORA DO

DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E ACOMPANiLAMENTO DAS

ACGES GOVERNAMENTAIS, da Secretaria Municipal dc (^nejamento do

Munícipio de Baixa Graxide do Ribeiro- Estado do Piaui

Art, 2*, - Rcvc^pidas aa duq^osiçOes cm contrário, a inesente portaria entra em

vigor na dato de sua publicação, roroagindo seus efeitos a 14 de fevereiro de 2025.Art, 2*. - Revogadas as disposições em contrário, a presente pmtaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus elbitos a 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DEFEVEREIRO DO ANO DE 2025.GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BADCA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DKFKVKRKIRO 1X3 ANO DE 2025.

Pubtique-se, r^iatre-ae e cuiiqaru-ae.

Pubik]u«-se, regialre-.se ti cunipra-se.

:iTO MUNICIPAL-A

rro MUNICIPAL -

,.j53ae«!ejy»gfc^Í!L£gg...g.. ..

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais